

به نام خداوند بخشنده مهربان

	نام خانوادگی: ارزشیابی از درس مطالعات اجتماعی پایه چهارم دبستان ایران
۱	این حدیث «اگر می خواهید خدا را ببینید، شما را دوست داشته باشند امانت دارو استغوا بکنید و با مسائیان خود بیکی رفتار کنید.» از کیست؟ الف: امام محمد باقر (ع)    ب: امام علی (ع)    ج: امام جعفر صادق (ع)    د: حضرت محمد (ص)
۲	جایی که امام جعفر می ایستاده چه نام دارد؟ الف: محراب    ب: مناره    ج: منبر    د: معراج
۳	مقدار پولی که برای خرید کالاهای مورد نیاز خرج می کنید، چه نام دارد؟ الف: بودجه    ب: درآمدها    ج: هزینه    د: پس انداز
۴	برای فهمیدن بهتر نقشه باید چه چیز آن وقت کرد؟ الف: نشانه های نقشه    ب: علامت های نقشه    ج: نشانه های نقشه    د: راه های نقشه
۵	کدام یک از موارد زیر در مرکز شهر قرار دارد؟ الف: کاخ ها    ب: بیمارستان ها    ج: کارگاه ها    د: موارد الف و ب صحیح است.
۶	پایتخت کشور ایران کدام شهر است؟ الف: یزد    ب: تارس    ج: زنجان    د: تهران
۷	اگر طوری بایستید که در روی شما شمال باشد جهت بر شما چه جهت است؟ الف: جنوب    ب: جنوب    ج: مشرق    د: جنوب شرقی
۸	هم ترین وسیله مطالعه ی جغرافیه چیست؟ الف: کتبی جغرافیایی    ب: منام    ج: نقشه    د: عکس
۹	هم ترین مشکل انسان نخستین چه بود؟ الف: شکار    ب: فراهم کردن غذا    ج: ساختن ابزار    د: کشف آتش
۱۰	خداوند انسان در شام بیست و نهمی جانوران چه نعمتی عطا فرموده است؟ الف: نیروی عقل    ب: چشم بینا    ج: دست توانا    د: موارد الف و ج
۱۱	زندگی یک جان شین از چه زمانی آغاز شد؟ الف: پیدایش کت وری    ب: پیدایش درختها    ج: پیدایش شورها    د: پیدایش قارچین
۱۲	رویی که تمدن ایلام در کنار آن به وجود آمده است، چه نام دارد؟ الف: رود دجله    ب: رود کارون    ج: رود فرات    د: رود تین

۱۳	از طریق کدام دانش می توان به گذشته پی برد؟ الف: دانش جغرافیا      ب: دانش ریاضیات      ج: دانش تاریخ      د: دانش علوم
۱۴	مادها در کجا ایران ساکن شدند؟ الف: شرق ایران      ب: غرب ایران      ج: جنوب ایران      د: شمال ایران
۱۵	پرستش ماه مشهور و عظیم تمدن الهام چه نام دارد؟ و در نزدیکی کدام شهر است؟
۱۶	تمدن ها چه ویژگی های داشتند؟ (خارج نام میرو. (چهار مورد)
۱۷	اولین رود ساهاچینوم به وجود آمدند؟
۱۸	دانش جغرافیا چه گامی به سوی لغت؟
۱۹	مرکز استان های زیر را بنویس. هرنگهان ( )      اراکان رضوی ( )      خوزستان ( ) مازندران ( )      گلستان ( )      کرمان ( ) فارس ( )      (اصفهان)
۲۰	جدول بورد چه چیست؟
۲۱	از هم تری موزه های کشور ایران موزهی — در — است.
۲۲	چرا ما در ابتدا نمی توانستیم جدولی جدولی آشوری ها را بگیریم؟
۲۳	چهار جهت اصلی و چهار جهت فرعی را در شکل زیر نشان دهید.

